11/12/2018

Horario de ferias

Horario de Férias

BIBLIOTECA

Nadir G. Kfouri
(Monte Alegre)

FCET
(Marqués de Paranagua)

Luiz Ferraz de Sampaio Jr.
(Sorocaba)

Biblioteca do Campus Ipiranga

Biblioteca do Campus Santana

PERIODO

17/12/2018 -
17/02/2019

17/12/2018 -
17/02/2019

02/01/20109 -
02/02/2019

17/12/2018 -
17/02/2019

17/12/2018 -
20/12/2018

21/12/2018 -
21/01/2019

22/01/2019 -
17/02/2019

SEGUNDA A SEXTA

07h30 - 20h00

08h00 - 19h00

07h00 - 19h00

08h00 - 18h00

11h00 - 20h00

Fechado

11h00 - 20h00
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SABADO

Fechado

Fechado

Fechado

Fechado

Fechado

m



